CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 049/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, uso de suas atribuições
legais e com fulcro no Regimento Interno - Capitulo
III, Artigo 23 e seus parágrafos;

RESOLVE:

     Art. 1º Nomear os vereadores Ícaro Francio
Severo – PSDB, Leonardo Visera – PP e Joacir Testa– PDT, para compor a
Procuradoria Parlamentar da Câmara Municipal de Sinop, pelo biênio 2019/2020.

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 08 de fevereiro de 2019.

Remídio Kuntz
    Presidente